平成３０年 5 月吉日

各チーム代表者各位
市原市サッカー協会第４種委員会

委員⻑    石井 昭夫

クラブウェルフェアオフィサー講習会の開催について（お知らせ）

向暑の頃 各クラブにおかれましては、益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。また日頃より第４種委員会
の活動に対しまして、ご理解とご協⼒をいただき誠にありがとうございます。

さて、サッカーを通して⼦供たちの育成をする環境下で、差別や暴⼒根絶を目指し、日本サッカー協会並びに
千葉県サッカー協会第４種委員会でウェルフェアオフィサーの普及を⾏っており。

今回、市原市サッカー協会第４種委員会主催にてチーム代表者、指導者を対象に下記のとおり、クラブウェ
ルフェアオフィサーの講習会を実施させていただくこといたしましたので、ご案内いたします。

当該講習の意義に鑑み、４種加盟のチームの⽅に受講していただきたく、各クラブ１名ないし２名程度受講
されますようお願いいたします。 先日、⽊更津にて⾏われた講習会に参加されたチームは受講しなくても結構です

なお、名簿作成の都合上、受講者氏名の連絡を下記の期日までに下記のアドレス宛メールにてご連絡いた
だけますようお願いいたします。

記

①日  時  6 月 ９ 日（ 土 ） １8︓００〜１9︓3０
②場  所  ⾠⺒台公⺠館 研修室
③対 象 者  市原市サッカー協会４種登録チームの代表者、指導者
④内  容  クラブウェルフェアオフィサーの概要、役割
⑤申込⽅法  下記のアドレスにメールで申込み下さい 〔 締め切り 6/２（土）〕

            ○申込先・・・ 4 種事務局次⻑  児玉
                     Ｅメール kfcjimukyoku .since2015@gmail.com

メール記載例 件名  WO 講習申込 ◇◇FC

内容   チーム名：◇◇FC

受講者氏名：鈴木□□（認定者）

   山田○○

※県登録のチームは１名の認定者を選任してください。

 ○問い合わせ先・・・ ４種事務局 菅原（携帯 090-5788-3049）

クラブウェルフェアオフィサー講習会申込書

平成３０年  月  日

市原市サッカー協会４種事務局 児玉宛

チーム名

代表者名

連 絡 先（携帯)

受 講 者

※参加申込締切日・・６／２（土）